CODISTIL DO NORDESTE LTDA 

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS) PENHORADO(S):  

01 (UMA) PONTE ROLANTE, FABRICAÇÃO DA EXECUTADA (CODISTIL), 
COR AMARELA, CAPACIDADE PARA 10(DEZ) TONELADAS, DUPLA VIGA, 
EM FUNCIONAMENTO, EM PERFEITO ESTADO DE USO E CONSERVAÇÃO, 
AVALIADA EM R$113.000,00 (CENTO E TREZE MIL REAIS). OBS: Penhora 
comum ao Processo 0000377-12.2015.5.06.0144. 

4) PROCESSO Nº 0000268-98.2015.5.06.0143 
AUTOR(A):      UNIÃO FEDERAL(EXECUÇÃO FISCAL). 
RECLAMADA:  DOURADO EMPREENDIMENTOS & CIA LTDA 

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS) PENHORADO(S):

[...]

RECLAMADA  :   METALMOR - METALURGICA MORENO LTDA - EPP 

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS) PENHORADO(S):  

01 (UMA) VIRADEIRA DE CHAPAS METÁLICAS, COM CAPACIDADE PARA 
VIRAR(DOBRAR) CHAPAS COM ESPESSURA DE 1,5 MM e COMPRIMENTO 
DE 2,00 METROS, AVALIADA EM R$25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS).  

6)  PROCESSO Nº 0001680-98.2014.5.06.0143 
AUTOR:             ARMANDO PAULO RIBEIRO 
RÉU :                 CODISTIL DO NORDESTE LTDA 

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS) PENHORADO(S):  

03 (TRÊS) APARELHOS DE AR CONDICIONADO, SPLIT PISO/TETO, SPLIT 
SPACE, MARCA CARRIER, NA COR BRANCA, 220V, EM BOM ESTADO DE 
USO E CONSERVAÇÃO. 03 UNIDADES INSTALADAS NA SEDE DA 
EXECUTADA. APARELHOS DE 36.000 BTU'S, COM CONTROLES REMOTOS, 
CADA UNIDADE AO PREÇO DE R$4.000,00, TOTALIZANDO R$12.000,00 
(DOZE MIL REAIS). 

7) PROCESSO Nº 0000355-25.2013.5.06.0143 

AUTOR:             JAIRO GOMES DA SILVA 
RECLAMADA  :   M.F. FABRICA DE ROUPAS LTDA - ME 

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS) PENHORADO(S):  

01 (UMA) MÁQUINA DE BOTÃO (P/ROUPAS), FUNCIONANDO, SEM MARCA 
APARENTE, EM RAZOÁVEL ESTADO DE CONSERVAÇÃO, AVALIADA EM

[...]

RENATIER VARELA PASSOS LIRA 

EXECUTADO: DARCIA M. DE MELO-ESCOLA 

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS) PENHORADO(S):  

28 (vinte e oito) Bancas  Universitarias,  em fórmica,  cor  branca,  em razoavel estado 
e                conservacao,  ao  preco unitario R$55,00, totalizando R$1.540,00. 
AVALIACAO TOTAL: R$1.540,00 (um mil, quinhentos e quarenta reais).